РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛИЛОВИЧСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2013 года № 71
с. Снопоть

О начале отопительного сезона.
В связи с установившейся среднесуточной температурой воздуха ниже +8 градусов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный сезон в Селиловичском сельском поселении с 25 сентября

2013 года
2.Настоящее постановление обнародовать в установленном  законом порядке.
Глава сельской

администрации                                                    М. В. Наумкин